урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Постачальник передає Споживачу на умовах цього
Договору замовлений Споживачем обсяг (об’єм)
природного газу у період з лютого 2025 року по
30.04.2025 року (включно), в кількості 23.202 тис.
куб. метрів двадцять три тисячі двісті два (куб.
метрів). Загальна вартість цього Договору становить
– 329711.94 грн, крім того ПДВ – 65942.39 грн,
разом з ПДВ – 395 654.33 гривень.